



LM GRAPHIC

Parque das Laranjeiras – Manaus - Brasil

Manaus, 03 de maio de 2024.

ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIPTIVO DO OBJETO	UND	QTD	MARCA / MODELO	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
1	Bloco de Recibo com 100 folhas sulfite simples, personalizado; color; tam:14x20cm; blocado com 100 unidades, colorido, folha sulfite simples.	BLOCO	10	Squad Gráfica	R\$ 47,00	R\$ 470,00
2	Controle de saída de materiais; color; tam: A4; blocado com 100 unidades, colorido, folha sulfite simples.	BLOCO	15	Squad Gráfica	R\$ 62,00	R\$ 930,00
3	Carimbo referência 302, modelo automático; gravado à laser.	UND	12	Nikon / 302 automático	R\$ 48,00	R\$ 576,00
4	Carimbo referência 355, modelo automático; gravado à laser.	UND	10	Nikon / 355 automático	R\$ 87,00	R\$ 870,00
5	CRACHA EM PVC; FRENTE E VERSO; COLOR; CORDÃO personalizado estampado.	UND	35	Squad Gráfica	R\$ 42,00	R\$ 1.470,00
6	Faixa em lona: material de lona vinílica gramatura 440g m², medindo 2,51 mt, impressão 4/0 personalizações.	UND	4	Squad Gráfica	R\$ 222,00	R\$ 888,00
7	Faixa em lona: material de lona vinílica gramatura 440g m², medindo 60x5, 45 impressão 4/0 personalização.	UND	3	Squad Gráfica	R\$ 332,00	R\$ 996,00
8	Banner: serviço de confecção impressão digital de banner lona vinílica medindo 0,80 x 1,20 m suporte em madeira parte superior.	UND	3	Squad Gráfica	R\$ 142,00	R\$ 426,00
9	Placa Pirulito: material em PVC adesivo vinil medindo 50x50cm suporte em bastão de madeira com arte Maio Amarelo.	UND	10	Squad Gráfica	R\$ 52,00	R\$ 520,00
10	Tapete em lona 240g, com jogo educativo sobre placas e faixas de trânsito.	UND	3	Squad Gráfica	R\$ 432,00	R\$ 1.296,00
11	Jogo da memória educativo com placas de trânsito, em pvc 3mm.	UND	24	Squad Gráfica	R\$ 32,00	R\$ 768,00
12	Confecção de dados educativos personalizados, papelão, adesivo vinil	UND	10	Squad Gráfica	R\$ 72,00	R\$ 720,00
13	Confecção de Tapete educativo impresso em lona de sinalização de trânsito.	UND	4	Squad Gráfica	R\$ 862,00	R\$ 3.448,00
14	Bloco de nota personalizado, impressão color na capa, impressão	UND	1.200	Squad	R\$ 6,50	R\$ 7.800,00